

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ YILLIK EĞİTİM PROGRAMI

S.N.	EĞİTİM FALİYETİNİN ADI	EĞİTİM FALİYETİNİN AMACI	EĞİTİM FALİYETİNİN İÇERİĞİ	EĞİTİME KATILACAK PERSONEL		EĞİTİM FALİYETİNİN		EĞİTİM YERİ	EĞİTMENİN	
				UNVANI	SAYISI	TARİHİ	SÜRESİ (SAAT)		UNVANI ADI-SOYADI	BİRİMİ
1	Sözsüz İletişim ve Beden Dili	İletişimin büyük kısmı sözsüz bir şekilde gerçekleşmektedir. İnsanlar çoğu zaman bu iletişimi doğal olarak yapmaktadırlar. Bu eğitim sayesinde farkındalık oluşturulacaktır.	Sözsüz iletişim unsurları, mesafe, dokunma, baş hareketleri, el hareketleri, bakışlar, giyim, savunma hareketleri... gibi konular ele alınmaktadır.	Akademik ve idari personel	193	09 Mayıs 2016 Pazartesi	09:00 - 11:00	MİMARLIK FAK.	Öğretim Görevlisi Osman UTKAN	İletişim Fakültesi
2	Yönetici Asistanlığı ve Sekreterlik	Personelin mesleki acidan verimliliğini artırmak.	Hitap şekli, konuşma, misafir ağırlama, telefonla iletişim ... vb.	Sekreterler	88	11 Mayıs 2016 Çarşamba	10:00 - 12:00	MİMARLIK FAK.	Öğretim Görevlisi Çağtay ENGÜR	Develi Hüseyin Şahin M.Y.O.
3	Protokol Görgü Kuralları	Günlük ve resmi yaşamda sağlıklı ilişkiler, incelik zerafet ve düzen sağlanması için bu eğitim düşünülmektedir.	Makam ziyaretleri/ hitaplar/ yemekler/ tebrikler/ takdimler/ tanışmalar/ kadın erkek iletişim ... vb.	Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter ve Yardımcıları, Dekanlar, Yükseköğretim Müdürleri, Enstitü Müdürleri, Daire Başkanları, Fakülte Sekreterleri, Yükseköğretim Sekreterleri, Enstitü Sekreterleri, Şube Müdürleri ve İdari görevi olan akademik personel	110	16 Mayıs 2016 Pazartesi	09:00 - 11:00	MİMARLIK FAK.	Öğretim Görevlisi Osman UTKAN	İletişim Fakültesi
4	Öfke Kontrolü ve Stresle Başa Çıkma Eğitimi	Zamanın yoğunluğu ve yıpratıcılığıyla birlikte insanlar strese maruz kalmaktadırlar. Hayatı zorlaştırıcı olan stresle mücadele edilmesi amaçlanmaktadır.	Bu konuda stres kavramı, stresin nedenleri, stresin sonuçları, stresle başa çıkma yolları ve pratik öneriler yer almaktadır.	Sekreterler ve idari personel	246	20 Mayıs 2016 Cuma	09:00 - 12:00	MİMARLIK FAK.	Öğretim Görevlisi Mustafa ATAK	İletişim Fakültesi
5	İş Doyumu Kurum İçi İletişim	Bu eğitimle kurum içinde sağlıklı bir iletişim akışı sağlanması amaçlanmaktadır.	Yatay iletişim/ dikey iletişim/ çapraz iletişim/ açık ve çok yönlü iletişim/	Yönetici ve idari personel	118	26 Mayıs 2016 Perşembe	15:00 - 17:00	MİMARLIK FAK.	Yrd. Doç. Dr. Özlem GÜLLÜOĞLU	İletişim Fakültesi
6	Telefonla Konuşma Teknikleri	Telefonla gerçekleşen iletişimin sağlıklı ve başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır.		Sekreterler	136	30 Mayıs 2016 Pazartesi	09:00 - 11:00	MİMARLIK FAK.	Öğretim Görevlisi Osman UTKAN	İletişim Fakültesi
7	Sosyal Medya Kullanımı	Günümüz dünyasında iletişimimizin bir kısmı sosyal medya ile gerçekleşmektedir. Sosyal medya önemli ölçüde zaman kaybına neden olmaktadır. Bilinçli olarak sosyal medya kullanımı hedeflenmektedir.	Sosyal medya kavramı, sosyal medyanın olumsuz etkileri, sosyal medyanın etkili kullanılması için taktikler anlatılacaktır.	Akademik ve idari personel	119	31 Mayıs 2016 Salı	13:00 - 15:00	MİMARLIK FAK.	Yrd. Doç. Dr. Mustafa CINGI	İletişim Fakültesi